
24.01.2022г. 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА КОЛЬШАНЬ 

КОЛЫВАНСКОГО РАЙОНА 
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

№ 64 

О плане проведения контрольных мероприятий по осуществлению внутреннего 
финансового контроля Администрацией рабочего поселка Колывань Колыванского 

района Новосибирской области в 2022 году. 

В соответствии со статьей 269 .2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

порядком осуществления финансового контроля, внутреннего финансового контроля и 
внутреннего финансового аудита, утвержденным постановлением Администрации 
рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области от 29.10.2018 

№533 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Утвердить план проведения контрольных мероприятий по осуществлению

внутреннего муниципального финансового контроля Администрацией рабочего поселка 

Колывань Колыванского района Новосибирской области в 2022 году согласно приложения 

к настоящему постановлению. 

2. Ведущему специалисту (Морозовой Л.Ф.) обеспечить размещение данного

постановления в муниципальном вестнике и на официальном сайте Администрации 

рабочего поселка Колывань в сети интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
Главы по финансовым вопросам- начальника финансового отдела Юдину Х.Г. 

Исп.ЮдинаХ.Г. 
8383 52 51 449 

Н.Б.Сурдина 



№ 
п/п 

,,,-...., 

1 

1 

2. 

,,,-...., 

,., 

.J. 

4. 

ПЛАН 

Приложение 

к постановлению 

администрации 

рабочего поселка Колывань 

Колыванского района 

Новосибирской области 

№64 от24.01.2022г. 

проведения контрольных мероприятий по осуществлению внутреннего финансового 
контроля Администрацией рабочего поселка Колывань на 2022 год. 

Объект Адрес Метод Тема Проверяемый Месяц 

контрольного местонахожде осуществления контрольного период начала 

мероприятия ния контрольного мероприятия проведеf. 

объекта мероприятия я 

контроля контрош 

(ИНН) ого 

меропри: 
ня 

2 3 4 5 6 7 

МКУ «Услуги Правильность 2022 Август 

благоустройства» 5424951866 проверка начисления 2022 

рабочего поселка заработной 

Колывань платы, 
отпускных и 

сроков их 
выплаты. 

МКУОЦК проверка Достоверность 2022 Сентябр 

«Улыбка» 5424401559 отражения в 2022г 

бухгалтерском 

учете 

хозяйственных 

операций о 

МКУ «Услуги Достоверность 2022 Ноябрь 
благоустройства» 5424951866 проверка отражения в 2022 

рабочего поселка бухгалтерском 

Колывань учете 

хозяйственных 
операций 

МКУОЦК проверка Правильность 2022 Ноябрь 

«Улыбка» 5424401559 начисления 2022 
заработной 

платы, 
отпускных и 

сроков их 
выплаты. 


